

Banevingen Ejendomme A/S

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2016

dirigent

CVR-nr. 31 75 92 77
Park Allé 355, 2605 Brøndby

Indhold

| | |
|--------------------------------------|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Beretning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Banevingen Ejendomme A/S
Park Alle 355
2605 Brøndby

Telefon: 43 28 82 00
Hjemmeside: www.semmler.dk

CVR-nr.: 31 75 92 77
Hjemsted: Brøndby

Bestyrelse

Jens Bjerrisgaard (formand)
Kim Skovgaard Rasmussen (næstformand)
Henning Siersbæk

Direktion

Jørgen Bjerregaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. marts 2016.

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabet driver virksomhed med udlejning af fast ejendom.

Den eneste ejendom i selskabet er Banevingen 6 samt tilhørende grund Banevingen 8, København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets forventninger til resultat blev indfriet. Der er ikke indtruffet særlige forhold omkring udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat

Årets resultat blev et overskud på 2.694 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et overskud for 2016 på niveau med 2015.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| tkr. | Note | 2015 | 2014 |
|--|------|---------------------|---------------------|
| Bruttoresultat af udlejningsejendomme | | 7.952 | 7.331 |
| Af- og nedskrivninger | 4 | <u>-1.194</u> | <u>-1.191</u> |
| Resultat af primær drift | | 6.758 | 6.140 |
| Finansielle indtægter | 1 | 0 | 272 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-3.427</u> | <u>-3.527</u> |
| Resultat før skat | | 3.331 | 2.885 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-637</u> | <u>-607</u> |
| Årets resultat | | <u><u>2.694</u></u> | <u><u>2.278</u></u> |

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|-------------------|---------------------|---------------------|
| Foreslået udbytte | 3.000 | 2.000 |
| Overført resultat | <u>-306</u> | <u>278</u> |
| | <u><u>2.694</u></u> | <u><u>2.278</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| tkr. | Note | 2015 | 2014 |
|--|------|----------------|----------------|
| AKTIVER | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | | |
| Grunde og bygninger | | 101.837 | 102.975 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 241 | 297 |
| | | <u>102.078</u> | <u>103.272</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>102.078</u> | <u>103.272</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 190 |
| | | <u>0</u> | <u>190</u> |
| Likvide beholdninger | | 37 | 39 |
| | | <u>37</u> | <u>229</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>37</u> | <u>229</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>102.115</u> | <u>103.501</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| tkr. | Note | 2015 | 2014 |
|---|------|----------------|----------------|
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | | | |
| Aktiekapital | 5 | 10.000 | 10.000 |
| Reserve for opskrivning | | 1.129 | 1.129 |
| Overført resultat | | 1.409 | 571 |
| Foreslået udbytte | | 3.000 | 2.000 |
| Egenkapital i alt | | 15.538 | 13.700 |
| | | | |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Udskudt skat | 6 | 3.669 | 3.251 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 3.669 | 3.251 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | | |
| Banker og realkreditinstitutter | | 44.574 | 44.822 |
| | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 7 | | |
| Banker og realkreditinstitutter | | 10.627 | 12.345 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 27.707 | 29.373 |
| Anden gæld | | 0 | 10 |
| | | 38.334 | 41.728 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 82.908 | 86.550 |
| | | | |
| PASSIVER I ALT | | 102.115 | 103.501 |
| | | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Renterisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter | 10 | | |
| Ejerforhold | 11 | | |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

| tkr. | Aktiekapital | Reserve for opskrivning | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|--|--------------|-------------------------|-------------------|-------------------|--------|
| Egenkapital 1. januar 2014 | 10.000 | 1.129 | 2.617 | 0 | 13.746 |
| Regulering, værdi af sikringstransaktioner | 0 | 0 | -2.324 | 0 | -2.324 |
| Overført jf. resultatdisponering | 0 | 0 | 278 | 2.000 | 2.278 |
| Egenkapital 1. januar 2015 | 10.000 | 1.129 | 571 | 2.000 | 13.700 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -2.000 | -2.000 |
| Regulering, værdi af sikringstransaktioner | 0 | 0 | 1.144 | 0 | 1.144 |
| Overført jf. resultatdisponering | 0 | 0 | -306 | 3.000 | 2.694 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 10.000 | 1.129 | 1.409 | 3.000 | 15.538 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Finansielle indtægter

| tkr. | 2015 | 2014 |
|---|----------|------------|
| Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 14 |
| Øvrige finansielle indtægter | 0 | 258 |
| | <u>0</u> | <u>272</u> |

2 Finansielle omkostninger

| | | |
|--|--------------|--------------|
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 603 | 698 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2.824 | 2.829 |
| | <u>3.427</u> | <u>3.527</u> |

3 Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|------------|------------|
| Skat af årets resultat | 219 | 114 |
| Årets regulering af udskudt skat | 418 | 493 |
| (- = indtægt) | <u>637</u> | <u>607</u> |

Sambeskatningsbidrag er for 2015 opgjort til 724 tkr., som indgår i gæld til tilknyttede virksomheder.

4 Materielle anlægsaktiver

| tkr. | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | I alt |
|---|---------------------|---|----------------|
| Kostpris 1. januar | 116.086 | 561 | 116.647 |
| Kostpris 31. december | <u>116.086</u> | <u>561</u> | <u>116.647</u> |
| Opskrivninger 1. januar | 1.129 | 0 | 1.129 |
| Opskrivninger 31. december | <u>1.129</u> | <u>0</u> | <u>1.129</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | 14.240 | 264 | 14.504 |
| Årets af- og nedskrivninger | 1.138 | 56 | 1.194 |
| Ned- og afskrivninger 31. december | <u>15.378</u> | <u>320</u> | <u>15.698</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>101.837</u> | <u>241</u> | <u>102.078</u> |
| Afskrives over | <u>40 år</u> | <u>5-10 år</u> | |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

5 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af 10.000 aktier a' nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Aktiekapitalen er ikke ændret siden selskabet blev etableret.

6 Udskudt skat

tkr.

| | 2015 | 2014 |
|----------------------------------|--------------|--------------|
| Udskudt skat 1. januar | 3.251 | 2.758 |
| Regulering af udskudt skat | 418 | 493 |
| Udskudt skat 31. december | 3.669 | 3.251 |

7 Gældforpligtelser

tkr.

| | Inden 1 år | 1-5 år | Efter 5 år |
|-----------------------------------|---------------|--------------|---------------|
| Banker og realkreditinstitutter | 10.627 | 2.212 | 42.362 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 27.707 | 0 | 0 |
| | 38.334 | 2.212 | 42.362 |

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Banevingen Ejendomme A/S er momsmæssig fællesregistreret med Semler Holding A/S, Semler Gruppen A/S, Skandinavisk Motor Co. A/S, Semler Services A/S, Banevingen 9 ApS, Banemarksvej Ejendomme A/S, Semler Ejendomme A/S, Semler Fleet A/S, Semler Premium A/S, Skandinavisk Motor Co. Premium Import A/S og Semler Retail A/S. Disse selskaber hæfter solidarisk for selskabernes momstilsvar, som pr. 31.12.2015 udgør 175,3 mio. kr.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 45,1 mio. kr., er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 101,8 mio. kr. Pantsætningen udgør 45,5 mio. kr.

Semler Ejendomme A/S indestår som selvskyldnerkautionist over for Nykredit A/S for selskabets prioritetslån.

10 Renterisici samt anvendelse af afledte finansielle instrumenter

Som led i sikring af fremtidige rentebetalinger anvender selskabet sikringsinstrumenter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

11 Ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Semler Ejendomme A/S, Park Allé 355, DK-2605 Brøndby

Hovedaktionær

Det ultimative moderselskab er Semler Holding A/S, der ejer 100% af aktiekapitalen i Semler Gruppen A/S, som ejer 100% af aktiekapitalen i Semler Ejendomme A/S.